ZESPOL SZKOL
PRZEMYSLU SPOZYWCZEGO
i VIl LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
w Toruniu, ul.Grunwaldzka 33/35 . .
tel. 660 22 90. 660 22 92 Torun, dnia 20 maja 2022 roku

SD.340.3/22.UP

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021r. — Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z pozn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

»Dostawe zywnosci do stotowki Internatu Zespotu Szkot Przemystu Spozywcezego
1 VIII Liceum Ogodlnoksztatcacego w Toruniu, ul. Grunwaldzka 33/35”

jako najkorzystniejsza wybrano oferte firmy:

PAKIET NR 1
»Dostawa migsa 1 wedlin do Internatu ZSPS i VIII LO w Toruniu”
MTN Zaklad Przetworstwa Miesnego S.C.
Mierzynek 21 a
87-162 Lubicz

PAKIET NR 11
»Dostawa owocow, warzyw 1 podobnych produktow
do Internatu ZSPS i VIII LO w Toruniu”
EKO-GARDEN
Handel Hurtowy Warzywami i Owocami

Przybranowo 62 A
87 — 700 Aleksandrow Kujawski

PAKIET NR III
»» Dostawa ryb mrozonych, filetow rybnych, pozostalego migsa ryb, warzyw mrozonych oraz
produktéw gleboko mrozonych do Internatu
ZSPS 1 VIII LO w Toruniu”

wUNIFEREEZE”
Miesiaczkowo 110
87-320 Gorzno




PAKIET NR 1V
,Dostawa jaj do Internatu ZSPS 1 VIII LO w Toruniu”
F.H.UEWMAR”
Marek Popek

ul. Towarowa 13
87-100 Torun

PAKIET NR V
»Dostawa roznych produktow spozywezych do Internatu ZSPS i VIII LO w Toruniu”
ABER Sp. z o.0.
Oddzial w Bydgoszczy

ul. Przemystowa 8
85-758 Bydgoszcz

PAKIET NR VI
»Dostawa pieczywa do Internatu ZSPS i VIII LO w Toruniu”
Piekarnia Polkorn
J. Zielinski s.j.
ul. Widok 46
87-720 Ciechocinek

PAKIET NR VII
.Dostawa wyrobow ciastkarskich i ciasta do Internatu ZSPS i VIII LO w Toruniu”
Piekarnia Polkorn
J. ZielinsKki s.j.
ul. Widok 46
87-720 Ciechocinek

PAKIET NR VIII
.Dostawa mleka i produktow mleczarskich do Internatu ZSPS i VIII LO w Toruniu”
SERWAL Sp. z 0.0., Sp. Komandytowa

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
ul. Diamentowa 14,
Lisi Ogon
86-065 Lochowo

PAKIET NR IX
»Dostawa surowek do Internatu ZSPS 1 VIII LO w Toruniu”
SWIEZE i ZIELONE
Sp. z 0.0., Sp. Komandytowa
ul. Sremska 29
62 -035 Kornik

Oferty zlozone przez w/w Wykonawcow uzyskaly najwyisza liczbe punktow
przyznawanych na podstawie przyjetych kryteriow oceny ofert.



Lp.

Firma
oraz adres wykonawcy

Numer
pakietu

Punktacja

w kryterium -

cena 60 %
(P 1)

Punktacja
w kryterium -
termin dostawy
(20%)
(P2)

Punktacja
w kryterium -
termin platnosci
(20%)
(P3)

Suma
(P1 +P2+P3)

~MTN”

Zaktad Przetworstwa
Migsnego

Mierzynek 21A,
87-162 Lubicz Dolny

60,00

20,00

20,00

100,00

.MAGER” Sp. z 0.0.
Sp. Komandytowa
ul. Chrobrego105/107
87-100 Torun

11

56,34

20,00

20,00

96,34

EKO-GARDEN

Handel Hurtowy Warzywami
1 Owocami

Przybranowo 62 A

87 — 700 Aleksandrow
IKujawski

II

60,00

20,00

20,00

100,00

»UNIFEREEZE”
Miesiaczkowo 110
87-320 Gorzno

11

60,00

20,00

20,00

100,00

ABER Sp. z 0.0.
Oddzial w Bydgoszczy

ul. Przemystowa 8
85-758 Bydgoszcz

I

54,14

6,67

20,00

80,81

F.HU.”"EWMAR”
Marek Popek

ul. A. Antczaka 24¢/2
87-100 Torun

v

60

20

20

100

PPHU Bilinski
ul. Towarowa 14/15
10-416 Olsztyn

IV

58,15

20

ABER Sp. z 0.0.
Oddziat w Bydgoszczy
ul. Przemystowa 8
85-758 Bydgoszcz

60,00

20,00

20

98,15

20,00




PPiekarnia Polcorn

J. Zielinski s.j.

ul. Widok 46
87-720 Ciechocinek

VI

60,00

20,00

20,00 100

10.

IPiekarnia Polcorn

J. Zielinski s.j.

ul. Widok 46
87-720 Ciechocinek

Vil

60.00

20,00

20,00 100

LL.

SERWAL Sp. zo.0.,
Sp. Komandytowa
Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe

ul. Diamentowa 14,
ILisi Ogon

86-065 Lochowo

VIII

60,00

20,00

20,00 100

12

SWIEZE i ZIELONE
Sp. z 0.0.

Sp. komandytowa

ul. Sremska 29

62 -035 Kornik

IX

60,00

20,00

Liczba zlozonych ofert — 12

Zamawiajacy zawiadamia jednoczesnie, ze Wykonawey, ktérych oferty zostaly
wybrane jako najkorzystniejsze zobowiazani sa skontaktowa¢ sie z Zamawiajacym w celu
zawarcia umowy w sprawie zaméwienia publicznego w terminie nie krotszym niz 10 dni
od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie
to zostalo przestane przy uzyciu Srodkéw komunikacji elektronicznej, albo 15 dni - jezeli
zostalo przestane w inny sposob — art. 264 ust. | ustawy PZP. Zamawiajacy moze zawrzeé
umowe w sprawie zamowienia publicznego przed uptywem terminu, o ktorym mowa powyzej
jezeli w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia prowadzonym w trybie przetargu

20,00 100

nieograniczonego ztozono tylko jedna oferte zgodnie z art. 264 ust. 2 ustawy PZP.
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